СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН"
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023 года                                                                            № 300

город Балей

О признании обращения депутата Совета муниципального района «Балейский район» Журавлёвой О.Ю. «Об освещении территорий образовательных учреждений муниципального района «Балейский район» депутатским запросом

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Признать письменное обращение депутата Совета муниципального района «Балейский район» Журавлёвой О.Ю. «Об освещении территорий образовательных учреждений муниципального района «Балейский район» депутатским запросом.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь»

Председатель Совета
муниципального района
«Балейский район»                                                                        И.Г. Акулова